
Sinais adesivos

Sinalização e Balizamento
Segurança

Si
na

is 
de

 p
lás

tic
o 

ad
es

ivo31302 Perigo elétrico

Triângulo serigrafado com 
o raio, contorno em preto e
fundo amarelo.

Código Ref. Dimensões

725100
725110
725115

AE05ADH
AE10ADH
AE21ADH

52 mm
105 mm
210 mm

UNE-EN ISO 7010




