

Sinalização e Balizamento

Segurança

Sinais adesivos

Triângulo serigrafado com o raio, contorno em preto e fundo amarelo.



31302 Perigo elétrico

Código	Ref.	Dimensões
725100	AE05ADH	52 mm
725110	AE10ADH	105 mm
725115	AE21ADH	210 mm

UNE-EN ISO 7010

Sinais de plástico adesivo